

NUO PIRMADIENIO,
04 29

ISPANIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS



SOL & MAR
**Vytintas
kiaulienos
kumpis Gran
Reserva**



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SUPERKAINA!

70 g

1,69

5701621

1 kg = 24,14 €



SOL & MAR
**Ispaniškas
pomidorų padažas
su svogūnais**

SUPERKAINA!

570 g

1,59

5701651

1 kg = 2,79 €



270 g

**Natilla de huevo
con caramelo
Milk Dessert with
Caramel Sugar**



270 g

**Crema de turrón
Turrón Creme**

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Ispaniško
stiliaus pieno
desertas**

SUPERKAINA!

135 g

1,79

5704160

1 kg = 13,26 €

18/2024



NUO PIRMADIENIO,
04 29

ISPANIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Dešrų
rinkinys**

SUPERKAINA!

80 g

1⁹⁹

5715142

1 kg = 24,90 €



Mažytės tradicinės
kataloniškos dešrelės,
kurias pamėgs visa
šeima.



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Vytintos
kiaulienos
mini
dešrelės**

SUPERKAINA!

80 g

1⁴⁹

5705400

1 kg = 18,63 €



Jamón Serrano kumpio vytinimas trunka
bent 11 mėnesių, todėl jo skonis gerokai
intensyvesnis, o tekstūra kietesnė negu kitų
išlaikytų kumpių. Tai pagrindinis tradi-
cinių ispaniškų patiekalų akcentas, idealus
ispaniškai kiaušinienei su kumpiu. Prieš val-
gydami palaikykite 10 min. išimtą iš pakuotės.



SOL & MAR
**Vytintas
kiaulienos
kumpis**

SUPERKAINA!

240 g

4⁹⁹

5701620

1 kg = 20,79 €

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE



SOL & MAR
**Ispaniška
vytinta deša**

SUPERKAINA!

100 g

1⁹⁹

5701943

1 kg = 19,90 €

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE



18/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 29

☆
*Sotus ispaniško stiliaus
kumpių ir dešrų užkandžių
stalas sužavės visus
svečius!*



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Vytinta
dešra Fuet**

SUPERKAINA!

160 g
2.49

5703785

1 kg = 15,56 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
Čioriso dešra
• Vytinta

SUPERKAINA!

100 g
1.69

5701595

1 kg = 16,90 €



☆
*Čiorisas – labai
populiari Ispanijoje
dešra, dedama į
įvairius troškinius,
sriubas ir omletus,
kepama grilyje. Visiems
patiekalams čiorisas
suteikia įspūdingą
oranžinę spalvą ir
specifinį skonį.*



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
Čioriso dešra
• Karštai rūkyta

SUPERKAINA!

250 g
2.99

5900092

1 kg = 11,96 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Vytinta
pikantiška
dešra čiorisas**

SUPERKAINA!

200 g
2.49

5701702

1 kg = 12,45 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Vytintos
čioriso
dešrelės**

SUPERKAINA!

300 g
2.99

5709696

1 kg = 9,97 €



NUO PIRMADIENIO,
04 29

ISPANIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS

Sol & Mar



Trumpagrūdžiai ryžiai nacionaliniam ispanų patiekalui paelijai gaminti. Sugeria sultinį, skonius ir aromatus, todėl atskleidžia visą patiekalo gardumą. Maža paslaptis: ryžiai nusidažys geltonai oranžine spalva, jei gamindami paeliją nepamiršite įdėti šafrano.



SUPERKAINA!

1000 g

1.99

5701626

SOL & MAR
Ryžiai paelijai
gaminti



SOL & MAR
Paelija su
jūrų
gėrybėmis

SUPERKAINA!

454 g

3.49

5609810

1 kg = 7,68 €



18/2024



Apvirti kalmarai, midijos ir krevetės su aukščiausios rūšies alyvuogių aliejumi ir bazilikais. Puikus pasirinkimas gaminant paeliją.



SOL & MAR
Jūrų gėrybės

SUPERKAINA!

300 g

2⁹⁹

6000043

1 kg = 9,97 €



SOL & MAR
Virtiniai su krabų įdaru

SUPERKAINA!

420 g

2⁴⁹

5900134

1 kg = 5,93 €



SOL & MAR
Virtas aštuonkojis su bulvėmis

SUPERKAINA!

400 g

4⁹⁹

6006725

1 kg = 12,48 €

**NUO PIRMADIENIO,
04 29**



SOL & MAR
Krabų žnyplės

SUPERKAINA!

250 g

1⁶⁹

134939

1 kg = 6,76 €



Traškus surimio užkandis. Subtili tekstūra ir lengvai karamelinis skonis. Be glitimo.



SOL & MAR
Kalmarų čiuptuvai

SUPERKAINA!

800 g

4⁹⁹

5900160

1 kg = 6,24 €

NUO PIRMADIENIO,
04 29

ISPANIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS



IEŠKOTI
ŠALDYTUVĖ

SOL & MAR
**Kiaušinių makaronų
virtinukai su čioriso ir
vištienos įdaru**

SUPERKAINA!

250 g

1⁹⁹

6003132

1 kg = 7,96 €



ŠALDYTA

SOL & MAR
**Ispaniško
stiliaus pica su
čioriso dešra**

SUPERKAINA!

360 g

2⁴⁹

160573

1 kg = 6,92 €

★
**Tiesiog privalomas
patiekalas vakarėliui!
Patiekite karštą ir su
smeigtukais, kad būtų
patogiau dalintis.**



SOL & MAR
**Kroketai su
Serrano kumpiu
ir Manchego
sūriu**

SUPERKAINA!

350 g

2⁵⁹

5704862

1 kg = 7,40 €



18/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 29



Kaparėliai, įvynioti į ančiuvių
filė, puikiai tiks salotoms ir kaip
užkandis.



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
Jūrų gėrybių
užkandis

SUPERKAINA!

100 g

249

176419

1 kg = 24,90 €

SOL & MAR

Peruvinių
ančiuvių filė
saulėgražų
aliejuje

SUPERKAINA!

100 g

169

5704555

1 kg = 16,90 €



234 g

SUPERKAINA!



SOL & MAR

Geldelės su
padažu

3 x 78 g

299

5701927

1 kg = 12,78 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE



SOL & MAR

Europinių
ančiuvių filė
alyvuogių
aliejuje

SUPERKAINA!

110 g

249

5707864

1 kg = 22,64 €



SOL & MAR

Baltasis tunas
alyvuogių
aliejuje

SUPERKAINA!

415 g

899

5710886

1 kg = 21,66 €

18/2024



NUO PIRMADIENIO,
04 29

ISPANIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Ispaniško stiliaus
bulvių ir kiaušinių
apkepas Tortilla**

SUPERKAINA!

500 g
2⁹⁹

5701698

1 kg = 5,98 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Sriuba
Gazpacho**

SUPERKAINA!

1l
2⁹⁹

5701876



SUPERKAINA!

3 x 90 g

3⁹⁹

5904585

1 kg = 22,17 €

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Sūrių
rinkinys**

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Česnakinis
kremas Ajoli**

SUPERKAINA!

200 g

1⁶⁹

39239

1 kg = 8,45 €



18/2024



☆
Itin aštrus aitriųjų
paprikų padažas mėsos,
žuvies arba daržovių
patiekalams.



SOL & MAR
**Padažas Piri
Piri su
aitriosiomis
paprikomis**

SUPERKAINA!

195 ml
0⁹⁹

5900017
1l = 5,08 €

**NUO PIRMADIENIO,
04 29**



SOL & MAR
**Žaliosios
alyvuogės,
įdarytos
paprikomis**

SUPERKAINA!

370 ml

1²⁹

5700044
1l = 3,49 €



SOL & MAR
**Virtos
juodosios
pupelės**

SUPERKAINA!

820 g
1⁴⁹

5901211
1 kg = 1,82 €



SOL & MAR
**Žaliosios
alyvuogės su
kauliukais**

SUPERKAINA!

996 ml
3⁹⁹

5700142
1 kg = 4,01 €

NUO PIRMADIENIO,
04 29

ISPANIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS



★
Ispanai, portugalai ir lotynų amerikiečiai jį tiesiog dievina – tai kiaušinių, pieno ir karamelės pudingas. Ispanai net laiko jį nacionaliniu patiekalu. Smalžiai, jūsų džiaugsmui.



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Vanilės
skonio
pudingas**

SUPERKAINA!

6 x 100 g

1.69

28264

1 kg = 2,82 €

★
Gaivus, lengvas ir maloniai saldus! Šiltai pavasario dienai.



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Grietinėlės
jogurtas**

SUPERKAINA!

135 g

0.99

5700343

1 kg = 7,33 €



IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR
**Pieno
desertas**

SUPERKAINA!

130 g

1.49

5701233

1 kg = 11,46 €



18/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 29



Geros nuotaikos sultys!
Sakoma, kad jos ne tik numalšina troškulį, bet ir atneša sėkmę. Juk laimingiems žmonėms sekasi!

IEŠKOTI
ŠALDYTUVE

SOL & MAR

**Tiesioginio
spaudimo
klementinų
sultys**

SUPERKAINA!

750 ml

172

154729

1l = 2,29 €



SOL & MAR

**Vaisių mišinys
nealkoholinės
sangrijos gėrimui
ruošti**

SUPERKAINA!

500 g

199

165320

1 kg = 3,98 €



**Vakarėliams keliantis į lauką,
šalta nealkoholinė sangrija
atgaivins ir pakels nuotaiką.
Paruošti bus paprasta, nes vaisių
mišiniu jau pasirūpinome.**



**Ledai citrinų ar apelsinų
formos indeliuose**



**Gaivinantis
ir dangiškai
skanus!**



SOL & MAR

**Valgomieji
ledai**

• Įvairių rūšių

SUPERKAINA!

6 x 60 ml

299

159086

1l = 8,31 €



SOL & MAR

Valgomieji ledai

• Citrinų arba apelsinų
skonio

SUPERKAINA!

2 x 130 g / 2 x 150 g

399

571764

1 kg = 15,35 / 13,3 €

18/2024



NUO PIRMADIENIO,
04 29

ISPANIŠKOS VIRTUVĖS TRADICIJOS



SUPERKAINA!



**Pyragėliai
Natas**

360 g

3 49

5907602

1 kg = 9,69 €



SOL & MAR
**Viduržemio
jūros stiliaus
traški
duonelė**

• Įvairių rūšių

SUPERKAINA!

160 g

1 49

5700030

1 kg = 9,32 €



SOL & MAR
**Ispaniško
stiliaus
bulvių
traškučiai**

SUPERKAINA!

200 g

1 99

95463

1 kg = 9,95 €



18/2024

NUO PIRMADIENIO,
04 29



NUO
05 02 d.

SUPERKAINA!

SOL & MAR
**Bandelės
Ensaimados**

220 g

1⁹⁹

5701638

1 kg = 9,05 €



NUO
05 02 d.

SUPERKAINA!

SOL & MAR
**Ispaniško
stiliaus
keksai**

615 g

3⁹⁹

5700155

1 kg = 6,49 €



SOL & MAR
**Sluoksniuotos tešlos
sausainiai su kakaviniu
glaistu**

SUPERKAINA!

325 g

2⁴⁹

5705499

1 kg = 7,66 €



NUO
05 02 d.

SUPERKAINA!

SOL & MAR
**Ispaniško
stiliaus mini
keksai**

270 g

1⁹⁹

5715799

1 kg = 7,37 €